Intézmény ERASMUS-kad Varos Koordinator E-mail
A Tan Kapuja Buddhista FGiskola HU BUDAPES35 Budapest Odor Mariusz odor.mariusz@tkbf.hu
Andrassy Gyula Budapesti Német Nyelv( Egyetem HU BUDAPES46  Budapest Volgyi Beatrix erasmus@andrassyuni.hu
Apor Vilmos Katolikus Féiskola HU ZSAMBEKO1 Vac Szatmari Eva erasmus@avkf.hu
Budapest Kortarstanc Féiskola HU BUDAPES51  Budapest Péter Petra budapest@tanc.org.hu
Budapesti Corvinus Egyetem HU BUDAPESO3  Budapest Veres Erzsébet erzsebet.veres@uni-corvinus.hu
Budapesti Gazdasagi Féiskola HU BUDAPES20 Budapest Forras Katalin forrask@kkk.bgf.hu
Budapesti Kommunikdcids és Uzleti FSiskola HU BUDAPES45  Budapest Blanar Denissza dblanar@bkf.hu
Budapesti M{szaki és Gazdasagtudomanyi Egyetem HU BUDAPES02 Budapest Szenczi Anna Noémi erasmus@kth.bme.hu
Debreceni Egyetem HU DEBRECEO1  Debrecen Gara Péter erasmus@unideb.hu
Debreceni Reformatus Hittudomanyi Egyetem HU DEBRECEO4  Debrecen Szegeczki Eva Edina szegeczki.eva@drhe.hu
Dunaujvarosi Féiskola HU DUNAUJO1 Dunaujvaros Vago Jézsef vagoj@mail.duf.hu
Edutus Féiskola HU TATABANO1 Tatabdnya Pongracz Marta pongracz.marta@edutus.hu
E6tvos Jozsef FGiskola HU BAJAO1 Baja Pajrok Andor pajrok.andor@ejf.hu
E6tvos Lorand Tudomanyegyetem HU BUDAPESO1 Budapest Kantarné Acsai Eniké erasmus@elte.hu
Eszterhazy Karoly Féiskola HU EGERO1 Eger Dr. Kadar Judit studentmobility@ektf.hu
Evangélikus Hittudomanyi Egyetem HU BUDAPESO9 Budapest Prof. Dr. Koranyi Andras andras.koranyi@lutheran.hu
Gabor Dénes Féiskola HU BUDAPES15 Budapest Geszti Zsd6fia geszti@gdf.hu
G4l Ferenc Féiskola HU SZEGEDO4 Szeged Tamas Szilagyi tamas.szilagyi@gmail.com
IBS Nemzetkdzi Uzleti Féiskola HU BUDAPES41 Budapest Dombora Etelka edombora@ibs-b.hu
Kaposvari Egyetem HU KAPOSVAO1 Kaposvar Jasz Zsofia jasz.zsofia@ke.hu
Karoli Gaspar Reformdtus Egyetem HU BUDAPES10 Budapest Németh Katalin Anna nemeth.katalin@kre.hu
Karoly Rébert Féiskola HU GYONGY01  Gyongyos Busa Zsuzsanna zsbusa@karolyrobert.hu
Kecskeméti Féiskola HU KECSKEMO02  Kecskemét Variné Désa Eszter dosa.eszter@rh.kefo.hu
Kodolanyi Janos Féiskola HU SZFVARO1 Székesfehérvar Horvati Eva horvatieva@kodolanyi.hu
K&zép-Eurdpai Egyetem HU BUDAPES47  Budapest Szathmari Anna erasmus@ceu.hu
Liszt Ferenc Zenem{ivészeti Egyetem HU BUDAPES25 Budapest Ohegyi Erzsébet ohegyi.erzsebet@lisztakademia.hu
Magyar Képz6mlivészeti Egyetem HU BUDAPES26  Budapest Hlbler Marta foreign@mke.hu
Magyar Tancm{ivészeti FGiskola HU BUDAPES29 Budapest Gaspar Emese gaspar.emese@mtf.hu
Miskolci Egyetem HU MISKOLCO1  Miskolc Dr. Bartha Zoltan zolib@hu.inter.net
Moholy-Nagy M(ivészeti Egyetem HU BUDAPES27 Budapest Er6és-Tarczy Zsuzsanna erasmus@mome.hu
Nemzeti K6zszolgalati Egyetem HU BUDAPES54  Budapest Tézsa Réka international.exchange@uni-nke.hu
Nyiregyhazi FGiskola HU NYIREGY04  Nyiregyhaza Parragné Horvath llona ilona.horvath@nyf.hu
Nyugat-magyarorszagi Egyetem HU SOPRONO1 Sopron Prof. Dr. Németh Rébert tudrh@rh.nyme.hu
Obudai Egyetem HU BUDAPES16 Budapest Dudas Mdria dudas.maria@rh.uni-obuda.hu
Pannon Egyetem HU VESZPREO1  Veszprém Lukacs Judit erasmus@almos.uni-pannon.hu
Papai Reformatus Teoldgiai Akadémia HU VESZPREO3 Papa Dr. Balla Ibolya karib34@hotmail.com
Pazmany Péter Katolikus Egyetem HU BUDAPES12 Budapest Odor Ménika odor.monika@ppke.hu
Pécsi Tudomanyegyetem HU PECSO1 Pécs Németh Judit nemeth.judit@pte.hu




Sapientia Szerzetesi Hittudomanyi Féiskola HU BUDAPES49  Budapest Dr. Kék Emerencia kek.emerencia@sapientia.hu
Sarospataki Reformatus Teoldgiai Akadémia HU SAROSPAO2  Sarospatak Dr. Racsok Gabriella erasmus@tirek.hu

Semmelweis Egyetem HU BUDAPESO8 Budapest F.Téth Katalin ftoth.katalin@semmelweis-univ.hu
Széchenyi Istvan Egyetem HU GYORO01 Gy6r Mészaros Marta mmzs@sze.hu

Szegedi Tudomanyegyetem HU SZEGEDO1 Szeged Balogné Molnar Gabriella gabriella.balog.molnar@rekt.szte.hu
Szent Istvan Egyetem HU GODOLLO01 Godolls Dr. Tarr Zsuzsanna tarr.zsuzsanna@fh.szie.hu

Szinhdaz- és Filmmuvészeti Egyetem HU BUDAPES37 Budapest Zatonyi lldiko zatonyi.ildiko@szfe.hu

Szolnoki Fé8iskola HU SZOLNOKO1  Szolnok Kazmér Edina kazmere@szolf.hu

Testnevelési Egyetem HU BUDAPES42  Budapest Kirdly Julianna kiraly.julianna@tf.hu

Tomori Pal Féiskola HU KALOCSAO1 Kalocsa Kévago Gyorgyi Kovago.Gyorgyi@tpfk.hu

Wekerle Sandor Uzleti F8iskola HU BUDAPES50 Budapest Bass Therese bass.therese@wsuf.hu

Zsigmond Kiraly FGiskola HU BUDAPES44  Budapest Dr. Szegediné Lengyel Piroska  szegedine.lengyel.piroska@zskf.hu




